
MUOTOKUVAMAALAUKSEN TILAUSSOPIMUS

Allekirjoittaneet Vantaan kaupunki, Asematie 7, 01300 Vantaa (Y 0124610-9, jäljempänä Tilaaja) ja

taidemaalari Nanna Susi  / Nanna Susi Oy 3245538-4, jäljempänä Taiteilija) ovat 
tehneet seuraavan sopimuksen:

Sopimuksen kohde Taiteilija valmistaa tilaajalle kaksi öljyväri muotokuvaa
kaupunginjohtaja Ritva Viljasesta.
Teoskoko 110x90 cm. Kaksi samankaltaista ja täysin samankokoista 
maalausta.

Taiteilija toimittaa tilaajan niin halutessa teokset kehystäjälle ja 
neuvottelee kehystäjän ja tilaajan kanssa muotokuvaan sopivasta 
kehyksestä. Kehystyksien teettämisen maksaa muotokuvan tilaaja.

Määräaika Muotokuvien tulee olla valmiit (pintakuivat) ja luovuttaa tilaajalle 
lokakuun 2023 aikana.

Teosten hinta Kaksikymmentäviisituhatta viisisataa (25.500) euroa + alv 10 %.

Tilaaja suorittaa taiteilijalle edellä mainitun korvauksen kolmessa 
vaiheessa:

- 8 500 euroa + alv kun teos on aloitettu (kuvauksista 6/23)
- 8 500 euroa +  31.8.2023 mennessä
-  8 500 euroa + alv viimeistään 14 vuorokauden kuluttua siitä kun 

teos on valmis ja luovutettu tilaajalle

Sopimuksen purkaminen Jos jompikumpi osapuoli rikkoo olennaisella tavalla tämän sopimuksen 
ehtoja, toisella osapuolella on oikeus purkaa sopimus.

Taiteilijalla on oikeus purkaa sopimus, jos tilaaja tulee todistettavaksi 
maksukyvyttömäksi. 

Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus, jos taiteilija tulee ennen teoksen 
valmistumista pysyvästi kykenemättömäksi sen loppuunsaattamiseen 
tai kuolee. Jos muotokuvan kohteena oleva henkilö kuolee ennen 
teoksen valmistumista, taiteilijalla on oikeus päättä, saattaako hän työn 
loppuun vai purkaako sopimuksen. Taiteilijalla on sama oikeus, jos 
mallina oleva henkilö laiminlyö oleellisesti mallina olemisen.

Jos taiteilija purkaa sopimuksen sen takia, että tilaaja on oleellisella 
tavalla rikkonut tämän sopimuksen ehtoja tai tullut todisteellisesti 
maksukyvyttömäksi, tai muotokuvan kohde on kuollut tai laiminlyönyt 
mallina olemisen, tai tilaaja purkaa sopimuksen sen takia, että taiteilija 
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on tai tullut kykenemättömäksi teoksen loppuunsaattamiseen tai 
kuollut, tilaajan on suoritettava taiteilijalle tai hänen 
oikeudenomistajilleen kohtuullinen ja perusteltavissa oleva korvaus 
tehdystä työstä ja välittömästi aiheutuneesta vahingosta. Arvioitaessa 
korvausta tehdystä työstä, on otettava huomioon suoritettu työ, 
kustannukset, teoksen valmistumisaste, teoksen käyttökelpoisuus 
tilaajalle sekä se kenelle teos jää. Korvauksesta on kuitenkin 
vähennettävä tilaajan taiteilijalle maksamat ennakot. Jos 
vähennettävien ennakkojen yhteismäärä ylittää korvauksen määrän, 
tilaajalla on oikeus saada taksisin erotus.

Jos tilaaja purkaa sopimuksen sen takia, että taiteilija on rikkonut 
oleellisella tavalla sen ehtoja, tilaajalla on oikeus saada takaisin 
taiteilijalle suorittamiensa ennakkojen yhteismäärä, ellei tämä olisi 
olosuhteisiin nähden kohtuutonta tai elleivät osapuolet toisin sovi.

Tekijänoikeus Tekijänoikeus teokseen on taiteilijalla. Teoksen tekijänoikeudellisesta 
käytöstä on erikseen sovittava taiteilijan tai Kuvasto ry:n kanssa. 
Taiteilijalla on oikeus nähdä ja valokuvata valmistamansa teos.  
Osapuolet sopivat asiasta niin, että siitä on mahdollisimman vähän 
haittaa tilaajalle. 

Taiteilijalla on oikeus lainata teos näyttelyyn. Mahdollisesta 
lainaamisesta, sen ajankohdasta ja ajallisesta kestosta on informoitava 
teoksen omistajaa hyvissä ajoin. Lainaamisesta, vakuuttamisesta ja 
vastuusta teoksen kuljettamisen ja näyttelyn ajalta tehdään erillinen 
sopimus.

Taiteilijalla ei ole ilman tilaajan suostumusta kopioida 
tilausmuotokuvaa, lukuun ottamatta tavanomaista tuotannon 
esittelytarkoitusta. 

Tilaajalla on oikeus kuvata teos taiderekisteriä varten ja käyttää 
teoksen kuvia julkaisuissaan taiteilijan nimi mainiten. 

Omistusoikeus ja vaaranvastuu

Omistusoikeus teokseen siirtyy tilaajalle, kun teos on taiteellisen työn 
osalta valmis ja luovutettu tilaajalle ja tilaaja on maksanut teoksen koko 
hinnan. Vahingonvastuu siirtyy tilaajalle, kun teoksen hallinta 
luovutetaan.

Työn edistyminen Jos teoksen valmistusaika viivästyy taiteilijasta riippumattomasta 
syystä, valmistusaikaa pidennetään tuon syyn viivästyksen määrällä. 
Tilaajalla on oikeus saada työn kuluessa tietoja työn edistymisestä.
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Ennakkoperintä Taiteilija kuuluu ennakonperintärekisteriin, joten tilaustyön hinnasta ei 
peritä ennakonpidätystä.

Muut ehdot Tätä sopimusta ei kumpikaan osapuoli saa siirtää kolmannelle 
osapuolelle.

Tätä sopimusta on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Vantaan kaupunginhallitus on valtuuttanut kulttuurijohtajan allekirjoittamaan sopimuksen 
kaupunginhallituksen puolesta.

Vantaalla XX päivänä kesäkuuta 2023

Vantaan kaupunginhallitus

Annukka Larkio Nanna Susi
kulttuurijohtaja taidemaalari
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